
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       

 

 

от 13.10.2023                                                                                            № 36  

 

хутор Западный 

 

Об утверждении плана на 2023-2024 годы 

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой  

оценки качества условий оказания услуг в отношении МКУ СДК х. Западного 

Западного сельского поселения 

  

 

В соответствии с протоколом № 2 от 2 июня 2023 года заседания 

общественного Совета по проведению независимой оценки качества условий 

оказания услуг учреждениями культуры муниципального образования 

Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план на 2023-2024 годы по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в 

отношении МКУ СДК х. Западного Западного сельского поселения (приложение). 

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте 

администрации Западного  сельского поселения Ленинградского района 

(https://www.2341012313.ru/). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Западного сельского поселения  

Ленинградского района                                                                      Т.Л. Шевченко 

 

Проект подготовил и внес: 

Специалист 1 категории администрации 

Западного сельского поселения 

Ленинградского района                       Ю.Ю. Надыкта 


